



عضوانتجهن صنعتی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آپین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹ | سال سیام
شماره ۳۴۴۷ | ۳۰ سپتامبر ۱۳۹۹ | ۱۲ صفر ۱۴۴۲
۱۶ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

روزنامه رسمی سبب ایران

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ | رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فکس: ۸۸۳۵۲۲۹۷ - ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۲۸۱ - ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۳۱
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فکس: ۳۲۲۷۴۵۱۱ - ۳۱
لبنو گرافی و چاپ:
گلریز: ۶۶۷۹۵۳۴۸ - ۲۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasle-farda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
اینستاگرام: nasle-fardanews
تلگرام: nasle-farda

امام حسن (ع)
با مردم به گونه ای رفتار کن که دوست داری با تو آن گونه رفتار کنند.

حضرت علی (ع)
«دانش» میراثی است گرانمایه و «آداب»، زیورهایی نو به تو و «اندیشه» آینه ای صافی است.

کاریکاتور



«محمدرضا میرشاهوند» با انتشار کارتون در صفحه اینستاگرامی خود به حواشی اخیر پیش آمده در مجلس مبنی بر اختصاص خودرو، مسکن و واکسن آنفلوآنزا به نمایندگان پرداخت.

آبفا

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان

خبر داد:

راه اندازی سامانه «همارا» در استان



مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com

نخستین سامانه مکانمند صدور کد، رشو مدارک و مستندات دفتر فنی موسوم به سامانه «همارا» در استان اصفهان راه اندازی شد. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان گفت: با توجه به عدم وجود ساختار مناسبی برای رشو دیجیتال نقشه ها، اسناد، مدارک و مستندات، زیرساخت ها برای راه اندازی این سامانه در دستور کار قرار گرفت. «امیرحسین حکمتیان» بیان کرد: طی سال های اخیر ایجاد ساختار سخت افزاری و نرم افزاری همانند خرید سرور و فضای ذخیره مناسب برای آن عملیاتی شد و پس از طی دوره آزمایشی، این سامانه به صورت رسمی راه اندازی و بارگذاری اسناد فنی در انواع فرمت ها روی آن آغاز شده است و اکنون کار بارگذاری نقشه ها و مستندات فنی روی آن در حال انجام است. وی به دیگر قابلیت های این سامانه پرداخت و اظهار داشت: این سامانه قابلیت تبدیل به مرکز دیجیتال بایگانی اسناد و مدارک و مستندات شرکت در همه بخش ها را داراست که اولین نمونه استفاده فرابخشی این سامانه، بارگذاری مستندات مربوط به املاک و مستغلات شرکت در طرح صدور اسناد مالکیت املاک است. حکمتیان افزود: از دیگر قابلیت های ایجاد شده در این سامانه می توان به تهیه وب سرویس ارتباط بین نرم افزاری با سامانه های «نجهما» به عنوان زیرساخت GIS شرکت و سامانه اطلس به عنوان سامانه اتوماسیون گردش فنی پروقیل های دفتر فنی اشاره کرد. بدین ترتیب با ایجاد این ارتباط، شرایط مرکزیت بارگذاری اسناد از جزایر نرم افزاری مختلف فراهم شده که نقش مهمی در حفاظت و صیانت از اطلاعات و ایجاد دسترسی مناسب دارد. وی صدور کد شناسه واحد برای هر مستند با قابلیت صدور برچسب معرف کد در سه فرمت کاراکتری، بارکد نواری و QR به صورت همزمان برای الصاق فیزیکی یا دیجیتالی به مستند را از دیگر مزیت های این طرح برشمرد. حکمتیان خاطر نشان ساخت: رشو مستندات با همه فرمت های دیجیتالی مانند عکس، متن، نقشه و غیره امکان پذیر است و از دیگر قابلیت های این سامانه، تفکیک بخش های توصیفی تعریف شده برای هر مستند به سه بخش آب، فاضلاب و ابنیه با امکان توسعه اتصال هر مستند به مکان جغرافیایی مربوطه است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان مطرح کرد:

توجه به محله های کمتر برخوردار در منطقه

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: در راستای افزایش سرمایه اجتماعی به عنوان نخستین سیاست و راهبرد شهرداری، ارتباطات خوبی با مردم محله های کمتر برخوردار برقرار و به لحاظ اجتماعی اعتماد آن ها جلب شد، گفت: در راستای افزایش سرمایه اجتماعی به عنوان نخستین سیاست و راهبرد شهرداری، ارتباطات خوبی با مردم محله های کمتر برخوردار برقرار و به لحاظ اجتماعی اعتماد آن ها جلب شده است. «حمیدشهبازی» با اشاره به مهم ترین فعالیت های انجام شده برای محرومیت زدایی در منطقه ۱۰ اظهار کرد: این منطقه یکی از مناطق حاشیه ای شهر اصفهان به شمار می آید که بعضی از محلات شکل گرفته در مجاورت هسته

مریم یادگاری / گروه ایران

M.Yadegari@gmail.com

شهرداری ارتباطات خوبی با مردم محله های کمتر برخوردار برقرار و به لحاظ اجتماعی اعتماد آن ها جلب شد، گفت: در این محله ها پروژه هایی که نیاز ضروری مردم بود، تعریف و طراحی شد. وی ادامه داد: از جمله این پروژه ها شبکه گذاری فاضلاب با همکاری شهرداری در محله «حصه» بود، همچنین تمام کوچه های این محله آسفالت شد. شهبازی خاطر نشان کرد: مجموعه فرهنگی حصه ابتدای بزرگراه شهید اردستانی نیز با مبلغ ۵۰ میلیارد ریال احداث شده و آماده بهره برداری است که نمونه این فرهنگسرا در هیچ کجای شهر اصفهان وجود ندارد. وی با بیان اینکه در محله «طشاران» با هماهنگی اداره کل اوقاف قطعه زمینی برای احداث فضای سبز تملک شده افزود: ورودی خیابان اطشاران از پل شهید محسنی روی اتوبان آقابابی تا مجتمع های مسکونی میلاد نیاز به آزادسازی و

بازگشایی دارد و برای اجرای آن بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که با همت شهرداری اقدامات اجرایی آغاز شده و امیدواریم این پروژه را تا پایان سال تقدیم شهروندان کنیم. وی گفت: احداث ایستگاه آتش نشانی و یک ورزشگاه استاندارد از دیگر پروژه های اجرا شده در محله اطشاران به شمار می آید. بخشی از این پروژه حلقه حفاظتی شهر (رینگ چهارم) در محلات محروم مناطق ۱۴، ۱۵ و ۱۶ قرار گرفته که می تواند باعث توسعه پایدار و رونق همیشگی این محلات شود. شهبازی اظهار کرد: ۱۰ پروژه مشارکتی در این منطقه در حال اجراست که پس از بهره برداری نقش اثر گذاری در ارتقای زندگی شهروندان خواهد داشت. وی افزود: مسیر خط دو متروی از محله مصلی و خیابان اوحدی عبور می کند که بی شک باعث تحول و تغییر شگرف در این محدوده از شهر خواهد شد.

کانال نسل فردا در تلگرام راه اندازی شد
جهت اطلاع از جدیدترین اخبار و مطالعه روزنامه نسل فردا به صورت مجازی به آدرس
http://telegram.me/nasle-farda
پیوندید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت نیروکدر (سهامی عام)

به شماره ثبت ۶۵۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۷۶۸۶۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل باقیمت قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ ۱۳۹۹/۵/۳۱ رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۵/۳۱ در محل سالن اجتماعات شرکت نفت پاسارگاد واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان مطهری شمالي، کوچه ساحل دو، پلاک ۲۷ برگزار می گردد. حضور بهر رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۵/۳۱
 - ۲- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت در مورد صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۵/۳۱
 - ۳- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به تاریخ ۱۳۹۹/۵/۳۱
 - ۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۵/۳۱
 - ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 - ۶- انتخاب اعضای هیئت مدیره
 - ۷- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
 - ۸- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
 - ۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
- می رساند بر گزار می مجمع عمومی شرکت ها با حضور حداکثر ۱۵ شخصی حقیقی یا حقوقی مقدور می باشد. لذا از سهامداران محترم، درخواست می گردد با عدم حضور فیزیکی در محل برگزاری مجمع، هیئت مدیره را در برگزاری جلسه مجمع باری نموده و مشاهده آنلاین مجمع از طریق مراجعه به سایت شرکت به آدرس www.nirouchlor.com برای سهامداران عزیز فراهم می باشد. نمایندگان سهامداران حقوقی می توانند معرفی نامه خود را حداکثر تا دو روز قبل از برگزاری مجمع از طریق نمایر ذیل ارسال و از ساعت ۹:۰۰ صبح روز برگزاری مجمع نسبت به ارائه اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر اقدام و بر گه ورود به مجمع در یافت نمایند. **(نکته ضروری:** درج شناسه ملی، شماره ثبت سهامدار حقوقی، همچنین کد ملی، شماره شناسنامه، نام پدر و تاریخ تولد نماینده معرفی شده در معرفی نامه الزامی می باشد)
- نشانی: امور سهام شرکت اصفهان، کیلومتر ۲۵ اتوبان ذوب آهن، جاده سیمن سپاهان، شهرک صنعتی اشتران، پلاک ۲۲۳
تلفن: ۳۷۶۰۹۱۰۰ - ۳۷۶۰۹۲۰۰ | فکس: ۳۷۶۰۹۱۰۰ - ۳۱

هیئت مدیره شرکت نیروکدر (سهامی عام)

برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام

سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۵/۳۱

بدین وسیله برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام شرکت نیروکدر برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۵/۳۱ به شرح جدول زیر اعلام می گردد.

گروه سهامداران	زمان پرداخت	نحوه پرداخت
سهامداران حقیقی که در سامانه سجام ثبت نام نموده اند	۱۳۹۹/۱۱/۰۱	از طریق سامانه سجام
سهامداران حقیقی که در سامانه سجام ثبت نام ننموده اند	۱۳۹۹/۱۱/۰۱	از طریق سیستم متمرکز بانک ملت
سهامداران حقوقی	۱۳۹۹/۱۲/۰۱	واریز به حساب بانکی

هیئت مدیره شرکت نیروکدر (سهامی عام)

آگهی دعوت به همکاری

قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان به منظور تکمیل ناوگان ایاب و ذهاب خود به تعدادی اتوبوس و مینی بوس هیوندا با مدل بالای ۸۸ نیاز دارد، متقاضیان جهت آگاهی از سایر شرایط به آدرس ۷ کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی - ترابری مراجعه نمایند.

شماره تماس ۰۹۱۳۳۳۳۱۰۷۴ می باشد.

روابط عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

می رساند با توجه به تغییر در نحوه برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت از حالت حضوری به حالت الکترونیکی به دلیل شرایط بحرانی ناشی از شیوع بیماری کرونا لذا آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۵ که در روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا به چاپ رسیده بود کن لم یکن تلقی شده و بر این اساس جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که در آگهی مذکور قرار بود در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱۵ تشکیل شود برگزار نمی گردد. لازم به ذکر است آگهی جدید دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت مطابق با آیین نامه جدید نحوه تشکیل مجمع عمومی تعاونی ها متعاقب از طریق روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا به اطلاع اعضای محترم خواهد رسید.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه